お客様各位

２０１６年２月１６日

株式会社住田光学ガラス

〒330-8565 埼玉県さいたま市浦和区針ヶ谷 4-7-25
TEL：048-832-3165（代） FAX：048-824-0734

Home Page http://www.sumita-opt.co.jp
E-mail info@sumita-opt.co.jp

LS-M252,LS-M352 光源装置 CE 対応終了のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

日頃は弊社、製品に格別なるご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

 これまで販売しておりました LS-M252、LS-M352 光源装置につきましては CE マー

キングとなっておりましたが、CE マーキングを希望されるお客様は少なく、一方で

CE マーキングの宣言には英文等での技術文書を作成する等多大な時間と労力がかかり

ます。今回一部の部品に変更が生じ、これらの対応を行っていくのが困難となりました。

今後も LS-M252、LS-M352 の生産は継続していきますが、CE マーキング品ではあり

ません。

 従いまして CE マーキング品につきまして現行保有部品にて最終生産を行います。

当該光源装置をご使用頂いているお客様には多大なご迷惑をお掛け致しますが、

何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

  <スケジュール>

 ご注文受付期限 ： ２０１６年 ３月末日までのご注文分までとします。

(CE 対応終了品の保守対応について)

 保守対応期間につきましては、販売終了から８年間とさせていただきます。

 製造が中止となった保守用部品については、弊社在庫部品のみでの対応となります。

予めご了承ください。

以上